Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Espírito Santo, Ano: 2023 Vitória, terça-feira, 12 de dezembro de 2023

Assinado Digitalmente pela Assessoria Legislativa do MPES Edição de 12/12/2023 Página 4 de 30

Vigência: a partir de 06/12/2023 (data de sua assinatura).

Vitória, 21 de novembro de 2023.

LUCIANA GOMES FERREIRA DE ANDRADE

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

ATA MP Nº 035/2023

ID CidadES n° 2023.500M1300001.02.0019

Contratada: WHALE ELETRONICS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP

- Resumo -

Objeto: Registro de Preços para aquisição eventual de Webcams, para atender às necessidades administrativas do Ministério Público do

Estado do Espírito Santo – LOTE 01.

Valor: R$ 13.399,50.

Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil posterior a publicação de seu extrato no Diário Oficial Eletrônico do Ministério

Público do Estado do Espírito Santo (Dimpes), vedada a sua prorrogação.

Vitória, 1º de dezembro de 2023.

LUCIANA GOMES FERREIRA DE ANDRADE

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

ATA MP Nº 037/2023

ID CidadES n° 2023.500M1300001.02.0019

Contratada: THIAGO AMARANTE GOMES LTDA ME

- Resumo -

Objeto: Registro de Preços para aquisição eventual de Câmeras para Auditório, para atender às necessidades administrativas do

Ministério Público do Estado do Espírito Santo – LOTE 03.

Valor: R$ 25.890,00.

Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro dia útil posterior a publicação de seu extrato no Diário Oficial Eletrônico do Ministério

Público do Estado do Espírito Santo (Dimpes), vedada a sua prorrogação.

Vitória, 1º de dezembro de 2023.

LUCIANA GOMES FERREIRA DE ANDRADE

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

ATA MP Nº 039/2023

ID CidadES n° 2023.500M1300001.02.0024

Contratada: LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA EPP

- Resumo -

Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de cafeteiras elétricas de dez litros, para atender às necessidades

administrativas do Ministério Público do Estado do Espírito Santo – LOTE 02.

Valor: R$ 10.331,70.

Vigência: 01 (um) ano, contado do primeiro dia útil posterior a publicação de seu extrato no Diário Oficial Eletrônico do Ministério

Público do Estado do Espírito Santo (Dimpes), vedada a sua prorrogação.

Vitória, 1º de dezembro de 2023.

LUCIANA GOMES FERREIRA DE ANDRADE

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA - SPGA

PORTARIA PGJ Nº 5426, de 04 de dezembro de 2023.

DESIGNAR, na forma do art. 10, inciso XIV, da Lei Complementar Estadual nº 95, de 28 de janeiro de 1997, a Promotora de Justiça,

GRAZIELLA MARIA DEPRÁ BITTENCOURT GADELHA, como Coordenadora do Subnúcleo Norte - NPDH, no período 08.07.2022 a

01.05.2024.

Vitória, 04 de dezembro de 2023.

ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO

SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

*Republicada com alteração

PORTARIA SPGA Nº 5574, de 11 de dezembro de 2023.

A SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições legais, INDEFERE por imperiosa necessidade do

serviço as férias do membro do parquet capixaba, com o direito de poder gozá-las oportunamente, na forma do quadro abaixo:

PROCURADOR DE JUSTIÇA PROCEDIMENTO MP/Nº PERIODO

ALMIRO GONÇALVES DA ROCHA 19.11.3209.0042373/2023-02  1º semestre de 2024

Vitória, 11 de dezembro de 2023.

ELDA MÁRCIA MORAES SPEDO

SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA ADMINISTRATIVA

PORTARIA SPGA Nº 5575, de 11 de dezembro de 2023.

Arilda M
Realce